
ISTITUZIONE EDUCAZIONE E SCUOLA – SERVIZI 0-3
COORDINATORI PEDAGOGICI NIDI D'INFANZIA 2017/2018

istituzioneeducazionescuola@comune.bologna.it

Direttore MAURIZIO FERRETTI
Responsabile Servizi 0-6: PAOLA VASSURI paola.vassuri@comune.bologna.it
Responsabile Area 1 ILARIA ZAGNONI ilaria.zagnoni@comune.bologna.it
Responsabile Area 2 ELISABETTA ZUCCHINI elisabetta.zucchini@comune.bologna.it
Responsabile Area 3 MARINA MANFERRARI marina.manferrari@comune.bologna.it

TERESA DI CAMILLO teresa.dicamillo@comune.bologna.it dal 1 aprile 2018

AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL

1

BORGO PANIGALE

ACQUERELLO 051/404758 Ferrari Laura laura.ferrari@comune.bologna.it

AMICO GATTONE 051/565938 Pennisi Federica federica.pennisi@comune.bologna.it

BAIESI 051/400164 Pennisi Federica federica.pennisi@comune.bologna.it

LEPIDO 051/400581 Ferrari Laura laura.ferrari@comune.bologna.it

RENO ALLENDE 051/6190131 Di Fabrizio Sara sara.difabrizio@comune.bologna.it

FANTINI 051/565302 Sbalchiero Anna anna.sbalchiero@comune.bologna.it

FAVA 051/381615 Di Fabrizio Sara sara.difabrizio@comune.bologna.it

GRAMSCI 051/562050 Sbalchiero Anna anna.sbalchiero@comune.bologna.it

NAVILE

BIGARI 051/362918 Bonato Ilaria ilaria.bonato@comune.bologna.it

BOLZANI 051/371367 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

CROCE COPERTA 051/323133 Bonato Ilaria ilaria.bolato@comune.bologna.it

FRESU 051/326117 Munerato Sara sara.munerato@comune.bologna.it

GROSSO 051/353224 Munerato Sara sara.munerato@comune.bologna.it

MARSILI 051/702064 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

PATINI 051/352718 Bonato Ilaria ilaria.bonato@comune.bologna.it

TASSO INVENTORE 051/360766 Munerato Sara sara.munerato@comune.bologna.it

ZUCCHELLI 051/6345636 Munerato Sara sara.munerato@comune.bologna.it

COORDINATORE 
PEDAGOGICO



AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL

2

PORTO

BRUCO ROSA 051/388815 Bertelli Lorella lorella.bertelli@comune.bologna.it

CAVINA-MARZABOTTO 051/381538 Bertelli Lorella lorella.bertelli@comune.bologna.it

COCCHERI 051/520797 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

VIGANÒ 051/551497 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

SARAGOZZA AQUILONE 051/331617 Bianchi Filippo filippo.bianchi@comune.bologna.it

DOREMÌ 051/6142336 Gori Monica monica.gori@comune.bologna.it

MARTINI 051/6142189 Consorti Miriam miriam.consorti@comune.bologna.it

SANTO STEFANO

GOZZADINI 051/390552 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

LUNETTA 051/549405 Roversi Roberta roberta.roversi@comune.bologna.it

MONELLO 051/494966 Roversi Roberta roberta.roversi@comune.bologna.it

ROMAGNOLI 051/6233552 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

TOVAGLIE 051/331001 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

Dal 1 aprile 2018 Senigalliesi Susanna susanna.senigalliesi@comune.bologna.it

VILLA TERESA 051/334264 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

Dal 1 aprile 2018 Senigalliesi Susanna susanna.senigalliesi@comune.bologna.it

ZUCCHERO FILATO 051/583161 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL
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SAN DONATO 

ADA NEGRI 051/503558 Iori Marco marco.iori@comune.bologna.it

M.LAURA ALPI 051/502910 Bosello Corrado corrado.bosello@comune.bologna.it

PRIMAVERA 051/500535 Iori Marco marco.iori@comune.bologna.it

SAN DONATO 051/510227 Iori Marco marco.iori@comune.bologna.it

VESTRI 051/244016 Saldigloria Michelangelo michelangelo.saldigloria@comune.bologna.it

SAN VITALE ANNA FRANK 051/534330 Donati Davide davide.donati@comune.bologna.it 

ALVISI 051/393259 Orsi Daniela daniela.orsi@comune.bologna.it

ARCOBALENO 051/399515 Orsi Daniela daniela.orsi@comune.bologna.it

DE GIOVANNI 051/241151 Saldigloria Michelangelo michelangelo.saldigloria@comune.bologna.it

PIUINSIEME 051/300631 Orsi Daniela daniela.orsi@comune.bologna.it

SPARTACO 051/533081 Donati Davide davide.donati@comune.bologna.it

18 APRILE 1945 051/503771 Donati Davide davide.donati@comune.bologna.it

SANTO STEFANO BETTI 051/302101 Morisi Claudia claudia.morisi@comune.bologna.it

SAVENA

CARLI 051/463119 Minnella Gaia gaia.minnella@comune.bologna.it

CAVAZZONI 051/6231417 Cingolani Alessia alessia.cingolani@comune.bologna.it

MAZZONI 051/548286 Cedroni Anna Rita annarita.cedroni@comune.bologna.it

PEZZOLI 051/467941 Cingolani Alessia alessia.cingolani@comune.bologna.it

ROSELLE 051/542507 Minnella Gaia gaia.minnella@comune.bologna.it

SPAZIO 051/6232034 Cingolani Alessia alessia.cingolani@comune.bologna.it

TROTTOLA 051/494635 Minnella Gaia gaia.minnella@comune.bologna.it
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